1150

is di
Senti

lucy
verat d by
libere qu
Severomy
manuali

1140

idne festiva
ad e autu et data
t manu eu
ortu car. inter

Sum et de eay
mythe sum may
sem Senti manuali
idambud punitis artu

no de quibusvis aliis scriptis
diagramis ubiatis et non roboratis long
rad in bona humm... quibusvis in oris scriptis contentis
si digne ab eo qd subdit Nithorski dati et deinceps quietat
mittat libere et absolute perpetuo pronuntiat. Scriptura
fatu manuali eiusq roboratone alias scripta manualia
roborata et non roborata commo in scriptis roboratoru
in toto et per omnia cassat nullificat et annulat ubi et
suis p pteris vna pmpor perpetuum imponen alter tuon.

1659
25/ VIII

Actum in castro Premyslensi
Feria Secunda in castro festi San-
ti Bartholomaei Apsti Anno Domini
Mlesimo Sexcentesimo LXXVigesimo Nono.
... kie Drohobowskiemu Cedut.

suis quibusque propriis & competentibus recedendo.
 Ludovicus vero Casimirus Capetaneus Admirus heri
 Junius duxit quo ad aetatem hunc attinet, se cum sue
 esse rebus ac bonis suis generaliter omnibus toto hinc
 et anare incorporandi atque subiacendo palam ab
 re publice ac per expressam recognoverunt, equibet
 illam seorsum suo pro favore recognovit. Quia
 Ipsi & quidem Conjuges cum prefati Mariti sui & Tati
 Conjugibus atque Admodum Reverendi Alberti
 Egorshi fratris sui patribus auctoritate & presentia
 & honoris ad infra scripta recognoscenda conjuges
 accepta & rebus numerata summa ducum multum
 floren polon. Salva Nichilominus repetitione respu
 erit summa quadraginta floren polon. Eadem Ad
 modum Rudi Egorshi & fratris eius germano offitij
 Belewice Conjugibus vigore Contractus jurata in
 Contractu specificata provenientibus ingannum super
 eam generationem sedem Belewice (Cin
 ges non produxerunt pleno in robore referata)
 de Manby eandem Honoratorum Belewicow
 Coniugam eadem Admodum Reverendo Alberto
 Egorshi tam Grosse Cosmari fratris eius germano
 Coniugibus specificata provenientibus Coniugibus
 apperant in rebus suis generaliter omnibus
 summis quibusque pecuniis hinc & habentes
 Coniugibus Belewicow Coniugibus Coniugibus
 hinc & hinc obligant pro se ipsam Grosse
 Cosmari Egorshi ad apperant per ipsi Coniugibus
 pro se ipsam submissivam vel similem suo pro se
 revere factam ad facta quibusque casibus hinc
 pupera

Ex hinc recessa supradicta quo ad rem spectat Mediane temp
 a primo Contractu termino tanquam tanquam peremptorio
 stare Jurigare respondere vadum vel nulla sita
 suere Jurorum sicut satisfuere, ac omne iudicium pati
 debet et extorquetur, sed hae suos successores ad eam omnium
 tenet obligat sicut, illum Terminus primum perem-
 ptorium salis dicitur exinde Consequens Causa eundem
 Terminos semper peremptorios vero infirmitate pro
 maiori, Insuperantate suorum Legatione intra
 vel extra Regnum servitis Militari ad numerum
 eundem vel alij quibuscumque delationibus et le-
 galibus impedimentis non differendo ad questionem
 preterea a lra proximo, sicut sicut Capitan
 Lremis her Terminos delationem sibi non recedendo
 nullorum Monachorum appellacione ac eorum prosecu-
 tione favendo ac omnia omnia p dicitur simplibus
 vel duplicibus eiusdem suspensionibus factis, Juris
 iudiciorum Terrarum bello Concessionem vel alij quibus
 ius Juris remediis et defensis non subterfugendo, Nec
 eundem hoc per personam personam Regis ad p ruy
 sa omnia Mediane. salvis alij Conditionibus omni-
 bus a Contractu venditionis legedat iusto specificat
 per vtriusque parte reservat, tam sicut Verdictatione
 p dicitur sicut sicut Regnosum offato G ruy sicut
 suo Valentino frero respectu quarumlibet p dicitur
 sonum iuxta ob loquutionem debet Tubantia ple-
 no iure esse reservat et p dicitur sicut.
 Affines subinde Coram eadem officio sicut sicut Ca-
 pitan Lremis her Personam sicut sicut
 Generali sicut sicut sicut sicut sicut
 de sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut

162

Jur

re exierat a Terris Vichibus Suis dōn'burg; hinc quibusdam p'p'is
 et competens recedendo ad sententiam vō Jurisdictioni Capituli P'p'ialis
 quod de actis p' sententiam attinet se ad iudiciorū ac bonis suis g'ali cōly totali
 et plenarie incorporand' atq; subiacendo palam libere publice ac per expre-
 sūm recognouit Quia ipse de omni et integro iure suo in fratribus sempe
 de summa quā et quarta ex summa originali Quingue Milia florēn' p' hōr
 per Admōd' R'gum Dominum Joannem de Viedie Sorsz petk' Bolestraff
 et frater Luceonien' B'p' p'p'is V'p'p'is o'ia Gerullupin et Admōd'
 R'gus Dominus Stanislas a Grochowce Grochowski Custos Terrarū d'ni d'ni
 cogit' frater germano coram Actis Capituli Lullinē seu alijs qui
 bonis authenticis Regni modo simpliciter debet ad solvendū in scriptis
 pro intereste ex vi iuris naturalis inter alios Conducere p'p'os suos con-
 nit' d'ni de eadem p'p'ata p'p'itate debitoria ad hunc d'ni d'ni R'
 sed referendū in se de p'p'is lationi cum omni p'p'itate iure d'ni
 p'p'itate competenti et p'rogativa quavis cum omni et singulis
 iuris p'p'is atq; p'p'itate p'p'itate p'p'itate clausulis articu-
 lig' assensu ac rebus in vniuersis omnibus hunc quoq; supra p'p'
 abus fructibus p'p'itate et hunc coram p'p'itate p'p'itate
 p'p'itate g'ali vniuersis d'ni ex p'p'itate d'ni d'ni p'p'itate
 iuris competens et p'rogativa pro se Recognite Suisq; iudiciorū
 alio referendū seu ex p'p'itate vniuersis p'p'itate eadem p'p'
 concurrebant ac eadem seruiebant tam ex parte et de facto
 Grochowski frater duo germano et ipse p'p'itate p'p'itate
 p'p'itate p'p'itate et sufficienti satisfactio p'p'itate et cor-
 p'p'itate et vniuersis p'p'itate d'ni et hunc d'ni
 missa q' sed per se hunc cogit' hunc seruiciorū in p'p'
 Grochowski p'p'itate d'ni et ipse p'p'itate totaliter
 hunc transfudit et incorporauit p'p'itate transfudit hunc
 p'p'itate p'p'itate hunc Achard Grochowski p'p'
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 p'p'itate transfusa cum vniuersis eand' p'p'itate
 hunc et p'rogativa quavis tenendi habendi

et perficere et fructum humanam offatam tollendi levandi et percipiendi
de levatagij et percepta qui standi pro eadem; si non fuerit per soluta duntaxat
agendi Proceptus quosvis iudicarios respiciendi et ad debitum executionis
faciem perducendi proprijs; omnia quodlibet gesta tanquam sua propria ad nos
et hunc iudicium quousque beneplacito. & pro fructu libere et effectuali
convertendi officii iuris originalis ea omnia latius in se complectens pro
lenari; scilicet et transferri in gremio.

Humnicki et Golski mutuo Roborant.

comparantes per se ipsos coram officio et Actu quodlibet Castreus Capitaneus Polonij
Istius Grola Joannes Humnicki ab una et Albertus Golski ab altera
partibus sari mentibus et corporibus existenter a Ferris Vicibus Insuper huiusmodi
urbis; suis quibusvis proprijs et competens recedendo Quod sententia septem
Capitaneus Polonij huiusmodi iurisdictioni quo ad actum hunc attinet de cuius iurisdictione
de bonis suis legitimis omnibus statim et plenarie incorporandis atque subiacendis palam
libere publice ac per expressam recognitionem et quilibet illorum servanda
pro interesse recognovit Quia ipsi sibi mutuo et vicinice una pariter
in ac possent utriusque partis de ac hunc succores in et super bonis suis legitimis
omnibus ac summis pecuniis quibusvis habitis et habendis in se habent et obligant
quod interdictum certum inter se Recognoscere ratio ne certandi veris et conditio
supra in eadem interdicta contentam de actu et data illius huiusmodi
in his die hodie in actu contenta confecta et consensu manibus
Contractibus ab utraque proprijs Subscriptis Vadis quod Sex Millium floren
tibus formatis in omnibus et singulis eiusdem interdicti conditionibus
inter clausulis articulis Vadis ligamentis ac nexibus quilibet Vicinice
tenere complere exequi ac vicinice libenter observare omnibusque
huiusmodi contentis tam in his quam in quavis minima parte huiusmodi
quod fuerit talis facere offatam interdicta ad inferiorem partem
• Quod et huiusmodi res contenta roboranda ad scripta interdicta Vicinice
• Quod sub Vadis Sex Millium floren pecuniis per